
令和２年度　建設工事等入札・契約結果

令和２年９月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

9.1 下水道工事（Ｒ２－２） 岡谷市湊三丁目 管路施設工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

7,491,000 7,425,000
㈱六協 岡谷営業所
岡谷市長地柴宮2-2-13

令和2年 9月14日
令和2年12月22日

から
まで

9.1 川岸２９号線外２路線舗装維持工事 岡谷市川岸上二丁目 舗装工、オーバーレイ工 指名競争入札 3,201,000 3,168,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

令和2年 9月 3日
令和2年10月28日

から
まで

9.1 ２９号線（沢入道線）路面維持工事 岡谷市川岸外 不陸整正工 指名競争入札 2,332,000 2,310,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

令和2年 9月 3日
令和2年10月22日

から
まで

9.3 １１０号線（小野道線）改良工事 岡谷市川岸上四丁目 側溝工 指名競争入札 3,190,000 3,190,000
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

令和2年 9月 7日
令和2年11月25日

から
まで

9.3 下水道維持工事（Ｒ２－６） 岡谷市田中町二丁目 他 マンホール高さ調整・交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第8号による随意契約

1,441,000 1,430,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和2年 9月 4日
令和2年10月19日

から
まで

9.8 ２９号線（沢入道線）舗装維持工事 岡谷市川岸 舗装工 指名競争入札 1,463,000 1,408,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

令和2年 9月 9日
令和2年11月 2日

から
まで

9.10 第二天竜川人道橋橋梁補修設計委託業務 岡谷市川岸上一丁目外 橋梁補修設計 指名競争入札 4,994,000 4,840,000
㈱長野技研諏訪支店
諏訪市沖田町2-123-1

令和2年 9月15日
令和3年 2月 5日

から
まで

9.10 川岸３３６号線改良工事 岡谷市川岸東一丁目 歩車道境界ブロック工、舗装工 指名競争入札 2,464,000 2,123,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

令和2年 9月11日
令和2年11月24日

から
まで

9.10 塩嶺水源配水池耐震補強工事 岡谷市内山
ＲＣ配水池池内耐震補強工、
塩嶺水源場内整備工

事後審査型一般競争入札 17,732,000 17,050,000
㈱上條電設工業
岡谷市山下町2-1-12

令和2年 9月18日
令和3年 1月22日

から
まで

9.10 宗平寺水源浄水池耐震補強工事 岡谷市加茂町四丁目 ＲＣ浄水池耐震補強工 事後審査型一般競争入札 12,518,000 12,320,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

令和2年 9月23日
令和3年 3月16日

から
まで

9.15 下水道工事（Ｒ２－４） 岡谷市今井 管路施設工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

7,546,000 7,480,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和2年 9月17日
令和3年 3月19日

から
まで

9.15 下水道維持工事（Ｒ２－７） 岡谷市加茂町二丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,111,000 1,056,000
㈱アストル
岡谷市川岸西1-1-36

令和2年 9月16日
令和2年10月26日

から
まで

9.17 林道常現寺線舗装工事 岡谷市長地 舗装工 指名競争入札 968,000 946,000
㈱北袋工業
岡谷市若宮2-2-4

令和2年 9月18日
令和2年11月20日

から
まで

9.17 岡谷３６０号線改良工事 岡谷市山下町一丁目 側溝工、舗装工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第8号による随意契約

2,464,000 2,453,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和2年 9月18日
令和2年11月30日

から
まで

9.17 林道横河山線観音橋架替工事（上部工） 岡谷市横川山 橋梁上部工 事後審査型一般競争入札 97,900,000 96,800,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和2年10月 8日
令和3年 3月26日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 2



入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

工事（業務）期間

9.24 岡谷３２０号線改良工事 岡谷市山手町一丁目 側溝工 指名競争入札 2,717,000 2,706,000
㈲大羽工業
岡谷市長地柴宮1-19-19

令和2年 9月25日
令和2年12月23日

から
まで

9.24 通学路交通安全対策工事 岡谷市本町一丁目 車止め設置工 指名競争入札 1,870,000 1,639,000
㈱長野標識
岡谷市長地権現町3-6-1

令和2年 9月28日
令和2年12月12日

から
まで

9.24 下水道維持工事（Ｒ２－５） 岡谷市南宮二丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

1,309,000 1,276,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和2年 9月25日
令和3年 1月 6日

から
まで

9.24 長地配水池他緊急遮断弁整備工事 岡谷市長地他 緊急遮断弁整備工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第2号による随意契約

4,719,000 4,565,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

令和2年 9月28日
令和3年 1月29日

から
まで

9.24 下水道維持工事（Ｒ２－８） 岡谷市川岸上 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

1,122,000 1,100,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

令和2年 9月25日
令和2年10月28日

から
まで

9.29 内山霊園聖地区画再整備工事 岡谷市字内山 区画再整備 指名競争入札 3,091,000 3,080,000
十和設備㈱
岡谷市神明町4-22-18

令和2年10月 1日
令和3年 3月15日

から
まで

2 / 2


